
 Interclubs Régionaux LIFB R2
Feuille de rencontre

Date : Dimanche 21 novembre 2021
Poule B - J01

Dis. Ord. Ter.
Collectif Bad en Seine (78-CBS-1) Bondoufle Amical Club (91-BAC-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06603895 - HEOLET Teddy 06605683 - HANGARD Alexia

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

